
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  012 42.098.167/0001-87 14,06 7,50 Sim

2 POLEX COMERCIAL LTDA  027 26.373.592/0001-80 14,06 7,99 Sim

3 MD COPIADORA  065 44.556.350/0001-04 14,06 10,89 Sim

4 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  073 41.852.525/0001-32 14,06 12,45 Sim

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  007 31.486.195/0001-55 14,06 14,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:32
BATERIA- TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, ALCALINA, TENSÃO: 9 VOLTS: AMPERAGEM: 3,5AH 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BATERIA- TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, ALCALINA, TENSÃO: 9 VOLTS: AMPERAGEM: 3,5AHBATERIA- TIPO: NÃO 
RECARREGÁVEL, ALCALINA, TENSÃO: 9 VOLTS: AMPERAGEM: 3,5AH
Quantidade: 40 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 300,00

Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  031 41.852.525/0001-32 114,92 33,00 Sim

2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  030 31.486.195/0001-55 114,92 33,60 Sim

3 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  032 42.098.167/0001-87 114,92 38,50 Sim

4 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  079 42.785.686/0001-13 114,92 56,00 Sim

5 MD COPIADORA  051 44.556.350/0001-04 114,92 70,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:32
BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO DISNIBRA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: ROLO
Descrição: BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO DISNIBRA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 4.950,00

Marca: PRIMUS Modelo: PRIMUS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  012 42.098.167/0001-87 1,04 0,30 Sim

2 MD COPIADORA  081 44.556.350/0001-04 1,04 0,32 Sim

3 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  057 41.852.525/0001-32 1,04 0,50 Sim

4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  089 31.486.195/0001-55 1,04 0,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:32
BORRACHA DE APAGAR  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: BORRACHA DE APAGAR BORRACHA DE APAGAR - TIPO: ESCOLAR; COR: BRANCA; MATERIA-PRIMA: LATEX 
NATURAL; APLICACAO: LAPIS E LAPISEIRA; FORMATO: RETANGULAR; DIMENSOES (C X L X E): APROXIMADAMENTE: 45 
MM X 25 MM X 10 MM;  SEM CAPA; BORRACHA MACIA, NAO TOXICA; NAO CONTER OLEO NA COMPOSICAO; DEVE APAGAR 
SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL; NAO SOLTAR RESIDUOS OU ESFARELAR.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 18,00

Marca: PREMIER Modelo: PREMIER

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  093 42.098.167/0001-87 2,45 2,45 Sim

2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  041 31.486.195/0001-55 4,90 4,90 Sim

3 MD COPIADORA  040 44.556.350/0001-04 9,85 9,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:32
DVD + RW - REGRAVÁVEL - UNIDADE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: DVD + RW - REGRAVÁVEL - UNIDADE DVD + RW - REGRAVÁVEL, DISCO PARA USO EM GRAVADORES 
COMPATÍVEIS COM PADRÃO DVD - RW, 4,7 GB - 120 MINUTOS PARA VÍDEO, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO DE 4X, 
SUPERFÍCIE FOSCA. - UNIDADE 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 122,50

Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:32
ETIQUETA A4 2 ETIQUETAS POR FOLHA CAIXA COM 50 FOLHAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: CX
Descrição: ETIQUETA A4 2 ETIQUETAS POR FOLHA CAIXA COM 50 FOLHASETIQUETA A4 2 ETIQUETAS POR FOLHA CAIXA 
COM 50 FOLHAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 210,00

Marca: CLAMAR Modelo: INK - CX C/ 25
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  034 31.486.195/0001-55 40,63 21,00 Sim

2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  039 41.852.525/0001-32 40,63 21,45 Sim

3 MD COPIADORA  096 44.556.350/0001-04 40,63 26,00 Sim

4 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  040 42.098.167/0001-87 40,63 39,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  029 42.785.686/0001-13 40,63 13,20 Sim

2 MD COPIADORA  060 44.556.350/0001-04 40,63 13,55 Sim

3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  010 31.486.195/0001-55 40,63 23,07 Sim

4 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  041 41.852.525/0001-32 40,63 37,40 Sim

5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  020 42.098.167/0001-87 40,63 40,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:32
ETIQUETA COR BRANCA – ADESIVO PERMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: CX
Descrição: ETIQUETA COR BRANCA – ADESIVO PERMANENTE – TAMANHO DA ETIQUETA (MM) 16,93X44,45. ETIQUETA COR 
BRANCA – ADESIVO PERMANENTE – TAMANHO DA ETIQUETA (MM) 16,93X44,45. 60 ETIQUETAS POR FOLHA. 100 FOLHAS 
POR CAIXA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 6.600,00

Marca: filipaper Modelo: etiqueta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  035 41.852.525/0001-32 125,43 125,00 Sim

2 MD COPIADORA  004 44.556.350/0001-04 225,00 225,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
FITA 18MM PRETO SOBRE PRATA FOSCO BROTHER 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: FITA 18MM PRETO SOBRE PRATA FOSCO BROTHER
Quantidade: 50 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 6.250,00

Marca: BROTHER Modelo: BROTHER
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  031 42.785.686/0001-13 14,26 4,35 Sim

2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  065 41.852.525/0001-32 14,26 4,40 Sim

3 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  035 42.098.167/0001-87 14,26 4,90 Sim

4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  084 31.486.195/0001-55 14,26 6,60 Sim

5 MD COPIADORA  093 44.556.350/0001-04 14,26 7,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
FITA ADESIVA LARGA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: FITA ADESIVA LARGAFITA ADESIVA LARGA, GOMADA EM FILME DE POLIPROPILENO E ADESIVO ACRÍLICO 
TRANSPARENTE, EM ROLOS DE 48MM X 50M, APROXIMADAMENTE. KORETAPE OU DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU 
SUPERIOR.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 2.175,00

Marca: alltape Modelo: fita

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MD COPIADORA  043 44.556.350/0001-04 139,54 78,40 Sim

2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  047 41.852.525/0001-32 139,54 78,45 Sim

3 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  069 42.098.167/0001-87 139,54 79,90 Sim

4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  027 31.486.195/0001-55 139,54 96,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
GRAMPEADOR RESISTENTE, ADEQUADO PARA GRAMPOS DE TAMANHO 23 / 6-23 / 13 – 23 /8 – 23 / 10. 

PROFUNDIDADE DE ALIMENTAÇÃO DO PAPEL DE ATÉ 65 MM. O GRAMPEADOR PODE CONTER ATÉ 100 
GRAMPOS E OFERECE CAPACIDADE PARA GRAMPEAMENTO DE 100 FOLHAS. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: GRAMPEADOR RESISTENTE, ADEQUADO PARA GRAMPOS DE TAMANHO 23 / 6-23 / 13 – 23 /8 – 23 / 10. 
PROFUNDIDADE DE ALIMENTAÇÃO DO PAPEL DE ATÉ 65 MM. O GRAMPEADOR PODE CONTER ATÉ 100 GRAMPOS E 
OFERECE CAPACIDADE PARA GRAMPEAMENTO DE 100 FOLHAS.GRAMPEADOR RESISTENTE, ADEQUADO PARA 
GRAMPOS DE TAMANHO 23 / 6-23 / 13 – 23 /8 – 23 / 10. PROFUNDIDADE DE ALIMENTAÇÃO DO PAPEL DE ATÉ 65 MM. O 
GRAMPEADOR PODE CONTER ATÉ 100 GRAMPOS E OFERECE CAPACIDADE PARA GRAMPEAMENTO DE 100 FOLHAS. 
FEITO DE AÇO DE ALTA QUALIDADE E MATERIAL ABS, NÃO É FÁCIL DE SER DANIFICADO, DURÁVEL DE USAR. 
APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 78,40 Valor Total: 313,60

Marca: JOCAR Modelo: JOCAR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  056 42.098.167/0001-87 22,58 16,30 Sim

2 MD COPIADORA  042 44.556.350/0001-04 22,58 16,45 Sim

3 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  075 41.852.525/0001-32 22,58 19,35 Sim

4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  036 31.486.195/0001-55 22,58 21,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 (Caixa) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: CX
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 (Caixa)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,30 Valor Total: 815,00

Marca: jocar Modelo: jocar

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  085 42.098.167/0001-87 31,15 23,00 Sim

2 MD COPIADORA  034 44.556.350/0001-04 31,15 24,00 Sim

3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  045 31.486.195/0001-55 31,15 29,19 Sim

4 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  099 41.852.525/0001-32 31,15 29,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23X13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: CX
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23X13GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23X13- COM ACABAMENTO NIQUELADO, 
FIO REFORÇADO E AFIADO, CARREIRA COM 100 GRAMPOS.    
Quantidade: 50 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 1.150,00

Marca: jocar Modelo: jocar

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
Grampo trilho plástico estendido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: CX
Descrição: Grampo trilho plástico estendidoGrampo trilho plástico estendido, branco, p/600 fls, 75gr, Cx 50 unidades, Qualidade 
equivalente ou superior a Dello.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,09 Valor Total: 754,50

Marca: DELLO Modelo: CURTO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  024 31.486.195/0001-55 24,17 15,09 Sim

2 MD COPIADORA  032 44.556.350/0001-04 24,17 17,04 Sim

3 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  084 41.852.525/0001-32 24,17 17,45 Sim

4 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  091 42.098.167/0001-87 24,17 19,20 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  048 41.852.525/0001-32 29,62 4,75 Sim

2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  035 31.486.195/0001-55 29,62 9,80 Sim

3 MD COPIADORA  065 44.556.350/0001-04 29,62 29,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  006 42.098.167/0001-87 29,62 4,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  038 42.785.686/0001-13 29,62 4,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
MARCADOR TÉCNICO PERMANENTE USO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: MARCADOR TÉCNICO PERMANENTE USO PROFISSIONAL COR PRETA MARCADOR TÉCNICO PERMANENTE USO 
PROFISSIONAL COR PRETA 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,75 Valor Total: 1.425,00

Marca: BRW Modelo: BRW

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  056 42.098.167/0001-87 30,11 16,30 Sim

2 MD COPIADORA  047 44.556.350/0001-04 30,11 16,90 Sim

3 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  023 41.852.525/0001-32 30,11 17,45 Sim

4 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  025 42.785.686/0001-13 30,11 19,59 Sim

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  006 31.486.195/0001-55 30,11 19,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
Pasta AZ ofício, lombo largo, tamanho 35 x 28 x 8 cm, em papelão calandrado 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: Pasta AZ ofício, lombo largo, tamanho 35 x 28 x 8 cm, em papelão calandradocom lombada em Percalux, etiqueta e visor 
para identificação em plástico transparente, tamanho 10 x 6 cm aproximadamente, com garra interna e alavanca cromada para papel 
com dois furos e fixador plástico para papel. POLYCART, ACP, FRAMA, ou de qualidade equivalente ou superior.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 16,30 Valor Total: 9.780,00

Marca: frama Modelo: frama
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  081 42.098.167/0001-87 6,66 4,00 Sim

2 MD COPIADORA  082 44.556.350/0001-04 6,66 4,32 Sim

3 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  020 41.852.525/0001-32 6,66 4,35 Sim

4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  075 31.486.195/0001-55 6,66 4,90 Sim

5 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  084 42.785.686/0001-13 12,00 12,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
Pasta suspensa em cartão bege marmoriza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: Pasta suspensa em cartão bege marmorizado 240/250 g/m²plastificada, cabide metálico, ponteiras de nylon, com grampo, 
tamanho fechada de 360 x 240 mm aproximadamente, com etiqueta em papel branco, acetato incolor e ferragens, caixas com 50 
pastas. POLYCART, ACP, TIMPEL, DELLO ou de qualidade equivalente ou superior
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 20.000,00

Marca: dello Modelo: dello

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  055 41.852.525/0001-32 225,33 223,90 Sim

2 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  097 42.098.167/0001-87 225,33 224,00 Sim

3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  050 31.486.195/0001-55 231,00 231,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
PERFURADOR DE PAPEL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: PERFURADOR DE PAPELPERFURADOR DE PAPEL- MATÉRIA - PRIMA: AÇO PINTADO; COR PRETA; 02 FUROS; 
CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 100 FOLHAS; COM MARGINADOR. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 223,90 Valor Total: 1.119,50

Marca: CÁVIA Modelo: CÁVIA

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
PORTA FITA ADESIVA TIPO DUREX COM POTE PORTA LAPIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA  016 41.852.525/0001-32 51,55 45,80 Sim

2 MD COPIADORA  019 44.556.350/0001-04 51,55 46,00 Sim

3 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  093 42.098.167/0001-87 51,55 47,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 17 Unidade: UN
Descrição: PORTA FITA ADESIVA TIPO DUREX COM POTE PORTA LAPISPORTA FITA ADESIVA TIPO DUREX COM POTE 
PORTA LAPIS- BASE PESADA DE APROXIMADAMENTE 1,5KG- ANTIDERRAPANTE- ACEITA FITA TIPO DUREX DE DIVERSOS 
TAMANHOS- (33M X 12MM OU 19MM, 66M X 12MM OU 19MM)- DIMANSAO APROXIMADA DE 18,5CM (LARGURA) X 8,5CM 
(ALTURA) X 7CM (PROFUNDIDADE). EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 45,80 Valor Total: 2.290,00

Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA  026 42.098.167/0001-87 128,68 128,68 Sim

2 MD COPIADORA  074 44.556.350/0001-04 183,00 183,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/12/2022 09:30:33
ROLO MANTA IMÃ MAGNÉTICA ADESIVADA 0,3MM - 5 M X 31 CM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: ROLO
Descrição: ROLO MANTA IMÃ MAGNÉTICA ADESIVADA 0,3MM - 5 M X 31 CMROLO MANTA IMÃ MAGNÉTICA ADESIVADA 
0,3MM - 5 M X 31 CM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 128,68 Valor Total: 1.286,80

Marca: dipro Modelo: dipro

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDSON TEIXEIRA FILHO
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